Протокол  № 1

Управляющего совета МБДОУ д/с №2 «Умка»

от 31  августа  2021 года

Присутствовало: 6 человек

Отсутствовало:  - 1

Приглашенные: нет

Начало: 1700

Окончание: 1810

Повестка дня:

1 Кооптация членов в Управляющий совет.

2 Рассмотрение и принятие Плана работы Управляющего совета на 2021 -

2022уч.год

3. Об итогах приёмки МБДОУ д/с №2 «Умка»  к  новому 2021 - 2022 учебному

году.

 4. Обсуждение календарного учебного графика, режима работы МБДОУ д/с №2

«Умка», учебного плана на 2021-2022 учебный год, рассмотрение  и принятие

основной и адаптированной образовательных программ МБДОУ д/с №2 «Умка».

 5. Согласование плана деятельности МБДОУ д/с №2 «Умка»  , календарного,

учебного графика и учебного плана на   2021-2022 учебный год.

 6. Распределение стимулирующей части  ФОТ работников МБДОУ д/с №2 «Умка»

по итогам работы за отчётный период   (январь - август 2021 года).

РЕШЕНИЯ :

1. Избрать  Слышову Ю.А. в члены Управляющего совета и выбрать её

председателем Управляющего совета.

 2. Принять план работы Управляющего совета на 2021-2022 уч. год

3. Признать МБДОУ д/с №2 «Умка»  готовым к работе в новом учебном году,

дав ему удовлетворительную  оценку.

4. .Одобрить  и принять  основную и адаптированную программы ДОУ,

календарный учебный график, режим работы МБДОУ д/с №2 «Умка» ,

учебный план на 2021-2022 учебный год МБДОУ д/с №2 «Умка»  .

5.  Принять итоговую ведомость по оценке результативности и качества

труда педагогических работников МБДОУ д/с №2 «Умка»  за январь – август

2021года.

Выписка верна и соответствует протоколу заседания

Председатель:____________________/Ю.А.Слышова/

             Секретарь:_______________________/Т.Н.Бельченко/